
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 

IČ : 00573078, tel : 377 914 125 

 

 

   

                                                          
 

 
 

Usnesení ze zasedání konaného 22.4.2021 od 18.00 hodin v kanceláři Oú Plešnice. 
 

 

 
9/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.2 schváleného rozpočtu obce na rok 2021 dle  přílohou č.1 
tohoto zápisu a usnesení.  
 

10/2021 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2020, které bylo provedeno 

pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Plzeňského kraje dne 12.3.2021. Při tomto přezkoumání nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky. Zpráva je součástí Závěrečného účtu obce Plešnice za rok 2020. Zastupitelstvo obce též schvaluje 

Závěrečný účet a souhlasí s celoročním hospodařením obce Plešnice za rok 2020 bez výhrad. Kopie zprávy a návrh 
Závěrečného účtu je přílohou č.2 tohoto zápisu a usnesení. 
 

11/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za účetní období 2020 sestavenou ke dni 31.12.2020 bez 

výhrad a připomínek. Účetní závěrku tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky, inventarizační zpráva 
vše sestavené k 31.12.2020. Účetní obce se ukládá proúčtovat výsledek hospodaření do 30.6.2021. 
 

12/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje Kolektivní smlouvu pro rok 2021 mezi Obcí Plešnice a Místní odborovou 
organizací Odborového svazu státních orgánů a organizací Město Touškov, se sídlem: Dolní nám.1., 330 33 Město 
Touškov. Návrh smlouvy je přílohou č.3 tohoto zápisu a usnesení. 
 

13/2020 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby č. IV-12-0017727 Plešnice, PS, ppč.647/28, kNN s firmou ČEZ Distribuce, a.s., IČO : 24729035 dle 
návrhu smlouvy, která je přílohou č. 4 tohoto zápisu a usnesení 
 

14/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro pana , bytem 
Plešnice ,  a poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro paní , bytem , 

, dle pravidel Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce Plešnice pro rok 2021 na DČOV. 
Před poskytnutím dotace bude s uvedenými občany sepsána veřejnoprávní smlouva.    
 

15/2020 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru  ve výši 1 000,-Kč pro podporu provozu Linky 
bezpečí, z.s., IČO:61383198. 
 

 

 
 


